
三、分项报价清单

项目名称：靖边县城市执法局城乡垃圾压缩站建设采购项目（二次）

项目编号：JBJY-TP-2025107

序号 内容 规格型号 品牌 生产厂家 数量 单位 单价 合计

1
25吨钩臂车

WLW5251ZXXD

FV
旺龙威牌

湖北旺龙

专用汽车

有限公司

1 辆
628000

.00

628000.

00

2 17方整体式垃
圾压缩机

DSYDZ18-A 袋鼠科技

湖北袋鼠

科技装备

有限公司

3 台
170000

.00

510000.

00

3

...

小计大写： 壹佰壹拾叁万捌仟元整 小写：1138000.00元

供应商公章： 靖边县超达汽车销售服务有限公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期： 2026 年01 月23 日 .


	

	



