

三、分项报价清单

项目名称：靖边县城市执法局城乡垃圾压缩站建设采购项目（二次）

项目编号：JBJY-TP-2025107

序号	内容	规格型号	品牌	生产厂家	数量	单位	单价	合计
1	25 吨钩臂车	WLW5251ZXXD FV	旺龙威牌	湖北旺龙 专用汽车 有限公司	1	辆	628000 .00	628000. 00
2	17 方整体式垃 圾压缩机	DSYDZ18-A	袋鼠科技	湖北袋鼠 科技装备 有限公司	3	台	170000 .00	510000. 00
3								
...								
小计大写： 壹佰壹拾叁万捌仟元整					小写： 1138000.00元			

供应商公章： 靖边县超达汽车销售服务有限公司

法定代表人或被授权人（签章）： 卯江政

日期： 2026 年 01 月 23 日